宣告失踪申请书

申请人：张XX,女，XXXX年X月X日出生，XX市XX区人，现住XX市XX区XX路XX号XX房，系个体工商户XXXX经营部的业主，电话：XXXXXXXX，手机：XXXXXXXXXXX；

申请人：李XX,女，XXXX年X月X日出生，XX市XX区人，现住XX市XX区XX路XX号XX房，系个体工商户XXXX贸易部的业主，电话：XXXXXXXX，手机：XXXXXXXXXXX。

申请事项：

宣告赵XX失踪。

申请理由：

赵XX（男，XXXX年X月X日出生，XX市XX区人，原住XX市XX区XX路XX号XX房），是申请人张XX的儿子、申请人李XX的丈夫。XXXX年X月X日，赵XX外出后，一直下落不明，我们一起向住所地的派出所报了警。两年过去，赵XX至今仍然下落不明。现我们申请宣告赵XX失踪，并由我们代管赵XX的财产。

此致

增城市人民法院

申请人：张XX、李XX（签名）

XXXX年X月X日